平成14年10月25日

各　　　　位

　　　　　　会社名 大 林 道 路 株 式 会 社
　　　　　　代表者名 取締役社長　山　岡　礼　三
　　　　　　コード番号 1896　東・大証第１部
　　　　　　問合先 取締役　本店総務部長

太田　孝夫
TEL(03)3618-6500

　　　　　　当社の親会社 株式会社大林組
　　　　　　代表者名 取締役社長　向　笠　愼　二
　　　　　　コード番号 1802　東、大、名、福

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成14年5月15日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

１．15年３月期中間期業績予想数値の修正（平成14年 4月 1日～平成14年 9月30日）
（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想（Ａ）

（平成１４年５月１５日発表） 39,000 △ 1,200 △ 900

今回修正予想（Ｂ） 31,100 △ 1,150 △ 1,060

増減額（Ｂ－Ａ） △ 7,900 50 △ 160

増減率 △ 20.3 4.2 △ 17.8

前期（平成13年９月期実績） 39,963 △ 1,286 △ 1,339

２．15年３月期中間期連結業績予想数値の修正（平成14年 4月 1日～平成14年 9月30日）
（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想（Ａ）

（平成１４年５月１５日発表） 40,000 △ 1,210 △ 950

今回修正予想（Ｂ） 31,700 △ 1,120 △ 1,060

増減額（Ｂ－Ａ） △ 8,300 90 △ 110

増減率 △ 20.8 7.4 △ 11.6

前期（平成13年９月期実績） 40,373 △ 1,327 △ 1,382

３．理　　　　由
    　中間期業績予想につきましては、受注工事の減少と、受注工事の大型化に伴う工期の長期化の影響もあって、売上
  　高が当初予想を20.3％下回る見込みとなりました。
　　　また、経常損失及び中間損失については前回予想より若干の増減に止まる見込みとなりました。
　　　連結の修正については当社の業績修正によるものであります。
　　　なお、通期の業績予想（連結・単独）につきましては、１１月に予定しております中間決算発表日に公表いたします。

　　　　　　　　　　　以　　上

中間期業績予想の修正に関するお知らせ